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Tip Kit de recirculare
Gift box No

Kit de recirculare pentru Hobd: tuburi + filtru regenerabil anti-miros + grila din
otel inoxidabil cu fixare magneticd (usor de indepartat) care se potriveste intr- e
o plintd de min. 6 cm o

iy . i
i & AT i 1 i
w A o el | = )
g &8 &  EIEY g &
v T el T T
v T — sl L
LT -l
a0
1Ty - H & i
SE‘|'
18 l
- i 1
&5 -y - o -
=l AR 8 @
=]I . ] T ' T - ] ~
* 1[\—1 A.[ i ol ey 1'—| — I
Al N 600 o JiE-]
51 504
- 7 -
¥ 1
1
&
- 3 3

SMEG SPA 31.08.2025



	KITF6HOBD

